
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Torneo 12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A 2306089A

Luogo Gallipoli  [Lecce - Puglia]
Periodo 11-06-2023 - 17-06-2023

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SEDILE Giovanni Leonardo - DE LORENZIS O.

Partecipanti 22

Sito Internet

Brunello Sabino

1Diermair Andreas

2
Genocchio Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Brunello Sabino 7.0 ITA 42.5046.5036.5035.252502 2277 2498 9 5 4 0 5 4 1 0 4 1 3 0 0 0 1989

2 3 GM Diermair Andreas 6.5 AUT 43.5043.5036.5032.002441 2267 2461 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 0 1986

3 4 IM Genocchio Daniele 6.0 ITA 41.0043.5034.0026.002376 2254 2380 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1981

4 5 FM Zamengo Fulvio 5.5 ITA 43.0046.0036.0025.752353 2247 2328 9 3 5 1 5 1 4 0 4 2 1 1 0 0 1998

5 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim5.5 USA 42.5046.5035.5026.502340 2165 2246 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1999

6 8 CF Krivenko Dion 5.5 EST 42.0045.0035.0025.252138 2288 2368 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 2005

7 13 NC Papadimitriou Loukas5.5 GRE 39.5043.5032.5023.752001 2145 2226 9 4 3 2 5 2 3 0 4 2 0 2 0 0 1964

8 2 GM Korneev Oleg 5.0 ESP 42.0042.0035.0021.002466 2238 2282 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1969

9 12 NC Adamovics Aleksejs 4.5 LAT 36.5040.5030.5018.252018 2064 2065 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 2007

10 7 IM Maki-uuro Miikka 4.5 FIN 41.0041.0034.0018.252337 2142 2143 8 2 4 2 4 2 2 0 4 0 2 2 0 0 1972

11 17 NC Tsiapko Andrii 4.5 UKR 36.0039.0030.5018.251975 2064 2065 9 1 7 1 4 0 4 0 5 1 3 1 0 0 2009

12 16 NC Kovari Laszlo 4.5 HUN 34.5037.5029.0017.251979 2075 2076 9 2 5 2 4 2 1 1 5 0 4 1 0 0 1976

13 18 WFM Puuska Heini 4.5 FIN 35.5035.5029.5014.001967 2085 2086 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1973

14 10 CM Leoni Fabrizio 4.0 ITA 35.5038.0028.5011.002049 2124 2082 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1958

15 21 NC Aditya Kunal Patil 4.0 IND 33.0035.5027.5013.251760 1983 1941 9 2 4 3 5 2 3 0 4 0 1 3 0 0 2010

16 19 CM Andrzejewska Anna 4.0 POL 29.5032.0025.0012.251915 2000 1958 9 2 4 3 4 2 2 0 5 0 2 3 0 0 1988

17 22 NC Vedant Mistry 4.0 IND 30.0032.5024.5012.251722 1971 1929 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 2009

18 9 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA 32.0034.5026.5011.252099 2003 1879 9 2 2 5 4 0 1 3 5 2 1 2 0 0 1954

19 15 CM Fezza Davide 3.0 ITA 31.5034.0026.009.00 1980 1971 1846 9 2 2 5 5 0 2 3 4 2 0 2 0 0 1984

20 20 CM Podini Francesco 3.0 ITA 28.5028.5024.505.50 1880 1934 1742 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 1 0 1965

21 11 CM Verga Francesco 2.0 ITA 29.0029.0023.508.50 2040 1944 1787 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 2 2007

22 14 M Ciampi Vincenzo 2.0 ITA 29.5029.5023.506.00 1986 2007 1815 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 1 1955

FSI - 12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A) - Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 2064 2065 2007 M 11622075

21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 1983 1941 2010 M 25656716

19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 2000 1958 1988 M 1127284

1 GM Brunello Sabino ITA LOM BG 2502 2277 2498 1989 M 813613 105536

14 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 1986 2007 1815 1955 M 802220 100235

3 GM Diermair Andreas AUT 2441 2267 2461 1986 M 1612468

15 CM Fezza Davide ITA CAM NA 1980 1971 1846 1984 M 818747 110908

4 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2376 2254 2380 1981 M 806463 106460

2 GM Korneev Oleg ESP 2466 2238 2282 1969 M 4156803

16 NC Kovari Laszlo HUN PUG LE 1979 2075 2076 1976 M 717002

8 CF Krivenko Dion EST 2138 2288 2368 2005 M 4508378

10 CM Leoni Fabrizio ITA LOM CR 2049 2124 2082 1958 M 811041 104231

7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 2142 2143 1972 M 501344

9 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2099 2003 1879 1954 M 801399 107992

13 NC Papadimitriou LoukasGRE 2001 2145 2226 1964 M 4204662

20 CM Podini Francesco ITA LOM MI 1880 1934 1742 1965 M 806986 108165

18 WFM Puuska Heini FIN 1967 2085 2086 1973 M 502324

6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 2165 2246 1999 M 14203626

17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 2064 2065 2009 M 34105298

22 NC Vedant Mistry IND 1722 1971 1929 2009 M 25733559

11 CM Verga Francesco ITA SIC PA 2040 1944 1787 2007 M 28500598 179682

5 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2353 2247 2328 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Brunello Sabino 7.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 N 1 | 10 B 1 | 1

8 2 GM Korneev Oleg 5.0 ESP | 0 Â½ | 9 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 3 B Â½ | 12 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 5 N Â½ | 0

2 3 GM Diermair Andreas 6.5 AUT | 0 Â½ | 18 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 13 N Â½ | 0

3 4 IM Genocchio Daniele 6.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 8 N Â½ | -1

4 5 FM Zamengo Fulvio 5.5 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 6 B Â½ | 1 N Â½ | 3 N 0 | 8 B Â½ | 18 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim5.5 USA | 16 N 1 | 21 B 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | 1 B Â½ | 17 N Â½ | 7 B 1 | 1

10 7 IM Maki-uuro Miikka 4.5 FIN | 0 Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | 13 N Â½ | 10 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 0

6 8 CF Krivenko Dion 5.5 EST | 17 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 3 N 0 | 4 B Â½ | 1

18 9 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA | 19 N Â½ | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

14 10 CM Leoni Fabrizio 4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

21 11 CM Verga Francesco 2.0 ITA | 21 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 12 NC Adamovics Aleksejs 4.5 LAT | 22 B 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 21 B 1 | 4 N 0 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 1

7 13 NC Papadimitriou Loukas 5.5 GRE | 1 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 16 B 1 | 3 B Â½ | 1

22 14 M Ciampi Vincenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 10 N 0 | 22 B 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 0

19 15 CM Fezza Davide 3.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 0 | 14 N 1 | 17 B 0 | 9 B 0 | 20 N 1 | 21 B Â½ | 10 N 0 | 19 B Â½ | 1

12 16 NC Kovari Laszlo 4.5 HUN | 6 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 21 B 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 13 N 0 | 22 N Â½ | -1

11 17 NC Tsiapko Andrii 4.5 UKR | 8 N 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 21 N Â½ | -1

13 18 WFM Puuska Heini 4.5 FIN | 0 Â½ | 3 N 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 17 N Â½ | 9 B 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 0

16 19 CM Andrzejewska Anna 4.0 POL | 9 B Â½ | 7 N 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | -1

20 20 CM Podini Francesco 3.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 21 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 0

15 21 NC Aditya Kunal Patil 4.0 IND | 11 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 22 B Â½ | 17 B Â½ | 1

17 22 NC Vedant Mistry 4.0 IND | 12 N 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | -1
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12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 9 4.50 4.20 0.3 2064.782065 2007 M 11622075

21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 9 4.00 2.27 1.73 1983.221941 2010 M 25656716

19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 9 4.00 3.61 0.39 2000.671958 1988 M 1127284

1 GM Brunello Sabino ITA 2502 9 7.00 6.67 0.33 2277.892498 1989 M 813613 105536

14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 8 2.00 3.84 -1.84 2007.621815 1955 M 802220 100235

3 GM Diermair Andreas AUT 2441 8 6.00 5.44 0.56 2267.882461 1986 M 1612468

15 CM Fezza Davide ITA 1980 9 3.00 4.67 -1.67 1971.001846 1984 M 818747 110908

4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 9 6.00 5.68 0.32 2254.442380 1981 M 806463 106460

2 GM Korneev Oleg ESP 2466 8 4.50 5.86 -1.36 2238.252282 1969 M 4156803

16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 9 4.50 3.70 0.8 2075.562076 1976 M 717002

8 CF Krivenko Dion EST 2138 9 5.50 2.94 2.56 2288.002368 2005 M 4508378

10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 9 4.00 3.90 0.1 2124.442082 1958 M 811041 104231

7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 8 4.00 5.67 -1.67 2142.122143 1972 M 501344

9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 9 3.00 5.63 -2.63 2003.671879 1954 M 801399 107992

13 NC Papadimitriou LoukasGRE 2001 9 5.50 3.29 2.21 2145.782226 1964 M 4204662

20 CM Podini Francesco ITA 1880 8 2.00 3.42 -1.42 1934.751742 1965 M 806986 108165

18 WFM Puuska Heini FIN 1967 8 4.00 3.05 0.95 2085.252086 1973 M 502324

6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 9 5.50 5.99 -0.49 2165.112246 1999 M 14203626

17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 9 4.50 3.56 0.94 2064.562065 2009 M 34105298

22 NC Vedant Mistry IND 1722 9 4.00 1.81 2.19 1971.441929 2009 M 25733559

11 CM Verga Francesco ITA 2040 7 2.00 4.32 -2.32 1944.141787 2007 M 28500598 179682

5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 9 5.50 5.48 0.02 2247.562328 1998 M 852678 118948
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Brunello Sabino ITA 2502   |  13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 1 - 0

2 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986   |  4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 0 - 1

3 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353   |  15 CM Fezza Davide ITA 1980 1 - 0

4 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979   |  6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim USA 2340 0 - 1

5 8 CF Krivenko Dion EST 2138   |  17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 1 - 0

6 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915   |  9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 Â½ - Â½

7 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049   |  20 CM Podini Francesco ITA 1880 1 - 0

8 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760   |  11 CM Verga Francesco ITA 2040 1 - 0

9 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018   |  22 NC Vedant Mistry IND 1722 1 - 0

10 2 GM Korneev Oleg ESP 2466   |  Â½ - F

11 3 GM Diermair Andreas AUT 2441   |  Â½ - F

12 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337   |  Â½ - F

13 18 WFM Puuska Heini FIN 1967   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CF Krivenko Dion 1 EST 2138   |  1 GM Brunello Sabino 1 ITA 2502 Â½ - Â½

2 4 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2376   |  10 CM Leoni Fabrizio 1 ITA 2049 1 - 0

3 12 NC Adamovics Aleksejs 1 LAT 2018   |  5 FM Zamengo Fulvio 1 ITA 2353 0 - 1

4 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim1 USA 2340   |  21 NC Aditya Kunal Patil 1 IND 1760 1 - 0

5 9 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2099   |  2 GM Korneev Oleg 0.5 ESP 2466 0 - 1

6 3 GM Diermair Andreas 0.5 AUT 2441   |  18 WFM Puuska Heini 0.5 FIN 1967 1 - 0

7 7 IM Maki-uuro Miikka 0.5 FIN 2337   |  19 CM Andrzejewska Anna 0.5 POL 1915 1 - 0

8 11 CM Verga Francesco 0 ITA 2040   |  16 NC Kovari Laszlo 0 HUN 1979 Â½ - Â½

9 13 NC Papadimitriou Loukas 0 GRE 2001   |  17 NC Tsiapko Andrii 0 UKR 1975 Â½ - Â½

10 20 CM Podini Francesco 0 ITA 1880   |  14 M Ciampi Vincenzo 0 ITA 1986 1 - 0

11 15 CM Fezza Davide 0 ITA 1980   |  22 NC Vedant Mistry 0 IND 1722 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Zamengo Fulvio 2 ITA 2353   |  4 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2376 Â½ - Â½

2 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim2 USA 2340   |  3 GM Diermair Andreas 1.5 AUT 2441 0 - 1

3 1 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2502   |  7 IM Maki-uuro Miikka 1.5 FIN 2337 1 - 0

4 2 GM Korneev Oleg 1.5 ESP 2466   |  8 CF Krivenko Dion 1.5 EST 2138 1 - 0

5 10 CM Leoni Fabrizio 1 ITA 2049   |  12 NC Adamovics Aleksejs 1 LAT 2018 0 - 1

6 21 NC Aditya Kunal Patil 1 IND 1760   |  20 CM Podini Francesco 1 ITA 1880 1 - 0

7 22 NC Vedant Mistry 1 IND 1722   |  9 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2099 0 - 1

8 17 NC Tsiapko Andrii 0.5 UKR 1975   |  11 CM Verga Francesco 0.5 ITA 2040 Â½ - Â½

9 18 WFM Puuska Heini 0.5 FIN 1967   |  13 NC Papadimitriou Loukas 0.5 GRE 2001 0 - 1

10 16 NC Kovari Laszlo 0.5 HUN 1979   |  19 CM Andrzejewska Anna 0.5 POL 1915 1 - 0

11 14 M Ciampi Vincenzo 0 ITA 1986   |  15 CM Fezza Davide 0 ITA 1980 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Diermair Andreas 2.5 AUT 2441   |  1 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2502 Â½ - Â½

2 4 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2376   |  2 GM Korneev Oleg 2.5 ESP 2466 1 - 0

3 5 FM Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2353   |  6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim2 USA 2340 Â½ - Â½

4 12 NC Adamovics Aleksejs 2 LAT 2018   |  21 NC Aditya Kunal Patil 2 IND 1760 1 - 0

5 7 IM Maki-uuro Miikka 1.5 FIN 2337   |  16 NC Kovari Laszlo 1.5 HUN 1979 Â½ - Â½

6 9 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2099   |  8 CF Krivenko Dion 1.5 EST 2138 0 - 1

7 13 NC Papadimitriou Loukas 1.5 GRE 2001   |  10 CM Leoni Fabrizio 1 ITA 2049 1 - 0

8 11 CM Verga Francesco 1 ITA 2040   |  22 NC Vedant Mistry 1 IND 1722 1 - 0

9 15 CM Fezza Davide 1 ITA 1980   |  17 NC Tsiapko Andrii 1 UKR 1975 0 - 1

10 20 CM Podini Francesco 1 ITA 1880   |  18 WFM Puuska Heini 0.5 FIN 1967 0 - 1

11 19 CM Andrzejewska Anna 0.5 POL 1915   |  14 M Ciampi Vincenzo 0 ITA 1986 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2376   |  12 NC Adamovics Aleksejs 3 LAT 2018 1 - 0

2 1 GM Brunello Sabino 3 ITA 2502   |  5 FM Zamengo Fulvio 3 ITA 2353 Â½ - Â½

3 2 GM Korneev Oleg 2.5 ESP 2466   |  3 GM Diermair Andreas 3 AUT 2441 Â½ - Â½

4 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim2.5 USA 2340   |  13 NC Papadimitriou Loukas 2.5 GRE 2001 1 - 0

5 8 CF Krivenko Dion 2.5 EST 2138   |  11 CM Verga Francesco 2 ITA 2040 1 - 0

6 17 NC Tsiapko Andrii 2 UKR 1975   |  7 IM Maki-uuro Miikka 2 FIN 2337 Â½ - Â½

7 16 NC Kovari Laszlo 2 HUN 1979   |  21 NC Aditya Kunal Patil 2 IND 1760 1 - 0

8 18 WFM Puuska Heini 1.5 FIN 1967   |  19 CM Andrzejewska Anna 1.5 POL 1915 1 - 0

9 15 CM Fezza Davide 1 ITA 1980   |  9 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2099 0 - 1

10 22 NC Vedant Mistry 1 IND 1722   |  20 CM Podini Francesco 1 ITA 1880 1 - 0

11 10 CM Leoni Fabrizio 1 ITA 2049   |  14 M Ciampi Vincenzo 0 ITA 1986 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Brunello Sabino 3.5 ITA 2502   |  4 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2376 1 - 0

2 3 GM Diermair Andreas 3.5 AUT 2441   |  5 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 2353 1 - 0

3 8 CF Krivenko Dion 3.5 EST 2138   |  6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim3.5 USA 2340 1 - 0

4 2 GM Korneev Oleg 3 ESP 2466   |  12 NC Adamovics Aleksejs 3 LAT 2018 1 - 0

5 9 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2099   |  16 NC Kovari Laszlo 3 HUN 1979 Â½ - Â½

6 13 NC Papadimitriou Loukas 2.5 GRE 2001   |  7 IM Maki-uuro Miikka 2.5 FIN 2337 Â½ - Â½

7 17 NC Tsiapko Andrii 2.5 UKR 1975   |  18 WFM Puuska Heini 2.5 FIN 1967 Â½ - Â½

8 11 CM Verga Francesco 2 ITA 2040   |  10 CM Leoni Fabrizio 2 ITA 2049 0 - 1

9 21 NC Aditya Kunal Patil 2 IND 1760   |  19 CM Andrzejewska Anna 1.5 POL 1915 Â½ - Â½

10 14 M Ciampi Vincenzo 0 ITA 1986   |  22 NC Vedant Mistry 2 IND 1722 0 - 1

11 20 CM Podini Francesco 1 ITA 1880   |  15 CM Fezza Davide 1 ITA 1980 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2376   |  3 GM Diermair Andreas 4.5 AUT 2441 Â½ - Â½

2 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim3.5 USA 2340   |  1 GM Brunello Sabino 4.5 ITA 2502 Â½ - Â½

3 5 FM Zamengo Fulvio 3.5 ITA 2353   |  8 CF Krivenko Dion 4.5 EST 2138 Â½ - Â½

4 16 NC Kovari Laszlo 3.5 HUN 1979   |  2 GM Korneev Oleg 4 ESP 2466 Â½ - Â½

5 7 IM Maki-uuro Miikka 3 FIN 2337   |  10 CM Leoni Fabrizio 3 ITA 2049 1 - 0

6 18 WFM Puuska Heini 3 FIN 1967   |  9 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2099 1 - 0

7 12 NC Adamovics Aleksejs 3 LAT 2018   |  17 NC Tsiapko Andrii 3 UKR 1975 Â½ - Â½

8 22 NC Vedant Mistry 3 IND 1722   |  13 NC Papadimitriou Loukas 3 GRE 2001 0 - 1

9 15 CM Fezza Davide 2 ITA 1980   |  21 NC Aditya Kunal Patil 2.5 IND 1760 Â½ - Â½

10 19 CM Andrzejewska Anna 2 POL 1915   |  20 CM Podini Francesco 1 ITA 1880 1 - 0

11 14 M Ciampi Vincenzo 0 ITA 1986   |  11 CM Verga Francesco 2 ITA 2040 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Diermair Andreas 5 AUT 2441   |  8 CF Krivenko Dion 5 EST 2138 1 - 0

2 2 GM Korneev Oleg 4.5 ESP 2466   |  1 GM Brunello Sabino 5 ITA 2502 0 - 1

3 7 IM Maki-uuro Miikka 4 FIN 2337   |  4 IM Genocchio Daniele 5 ITA 2376 Â½ - Â½

4 18 WFM Puuska Heini 4 FIN 1967   |  5 FM Zamengo Fulvio 4 ITA 2353 0 - 1

5 13 NC Papadimitriou Loukas 4 GRE 2001   |  16 NC Kovari Laszlo 4 HUN 1979 1 - 0

6 17 NC Tsiapko Andrii 3.5 UKR 1975   |  6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim4 USA 2340 Â½ - Â½

7 19 CM Andrzejewska Anna 3 POL 1915   |  12 NC Adamovics Aleksejs 3.5 LAT 2018 Â½ - Â½

8 21 NC Aditya Kunal Patil 3 IND 1760   |  22 NC Vedant Mistry 3 IND 1722 Â½ - Â½

9 10 CM Leoni Fabrizio 3 ITA 2049   |  15 CM Fezza Davide 2.5 ITA 1980 1 - 0

10 9 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2099   |  14 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 1986 0 - 1

11 11 CM Verga Francesco 2 ITA 2040   |  0 - F

12 20 CM Podini Francesco 1 ITA 1880   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Papadimitriou Loukas 5 GRE 2001   |  3 GM Diermair Andreas 6 AUT 2441 Â½ - Â½

2 1 GM Brunello Sabino 6 ITA 2502   |  10 CM Leoni Fabrizio 4 ITA 2049 1 - 0

3 8 CF Krivenko Dion 5 EST 2138   |  4 IM Genocchio Daniele 5.5 ITA 2376 Â½ - Â½

4 5 FM Zamengo Fulvio 5 ITA 2353   |  2 GM Korneev Oleg 4.5 ESP 2466 Â½ - Â½

5 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim4.5 USA 2340   |  7 IM Maki-uuro Miikka 4.5 FIN 2337 1 - 0

6 12 NC Adamovics Aleksejs 4 LAT 2018   |  18 WFM Puuska Heini 4 FIN 1967 Â½ - Â½

7 22 NC Vedant Mistry 3.5 IND 1722   |  16 NC Kovari Laszlo 4 HUN 1979 Â½ - Â½

8 21 NC Aditya Kunal Patil 3.5 IND 1760   |  17 NC Tsiapko Andrii 4 UKR 1975 Â½ - Â½

9 15 CM Fezza Davide 2.5 ITA 1980   |  19 CM Andrzejewska Anna 3.5 POL 1915 Â½ - Â½

10 20 CM Podini Francesco 2 ITA 1880   |  9 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2099 1 - 0

11 11 CM Verga Francesco 2 ITA 2040   |  0 - F

12 14 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 1986   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

1 Brunello Sabino
GM ITA   Elo FIDE: 2502 Perf: 2498 Media: 2277.89 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 501 0.92 1 1 1

2 N 8 CF Krivenko Dion EST 2138 364 0.9 Â½ 1 1

3 B 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 165 0.72 1 2 2

4 N 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 61 0.58 Â½ 2 2

5 B 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 149 0.7 Â½ 2 2

6 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 126 0.67 1 3 3

7 N 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 162 0.71 Â½ 3 3

8 N 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 36 0.55 1 4 4

9 B 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 453 0.92 1 5 5

6.67 5 5

2 Korneev Oleg
GM ESP   Elo FIDE: 2466 Perf: 2282 Media: 2238.25 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 367 0.9 1 1 1

3 B 8 CF Krivenko Dion EST 2138 328 0.87 1 2 2

4 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 90 0.62 0 2 2

5 B 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 25 0.53 Â½ 2 2

6 B 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 448 0.92 1 3 3

7 N 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 487 0.92 Â½ 3 3

8 B 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -36 0.45 0 3 3

9 N 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 113 0.65 Â½ 3 3

5.86 3 3

3 Diermair Andreas
GM AUT   Elo FIDE: 2441 Perf: 2461 Media: 2267.88 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 474 0.92 1 1 1

3 N 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 101 0.64 1 2 2

4 B 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -25 0.47 Â½ 2 2

6 B 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 88 0.62 1 3 3

7 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 65 0.59 Â½ 3 3

8 B 8 CF Krivenko Dion EST 2138 303 0.86 1 4 4

9 N 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 440 0.92 Â½ 4 4

5.44 4 4

4 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2376 Perf: 2380 Media: 2254.44 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 390 0.91 1 1 1

2 B 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 327 0.87 1 2 2

3 N 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 23 0.53 Â½ 2 2

4 B 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -90 0.38 1 3 3

5 B 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 358 0.9 1 4 4

6 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -126 0.33 0 4 4

7 B 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 -65 0.41 Â½ 4 4

8 N 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 39 0.55 Â½ 4 4

9 N 8 CF Krivenko Dion EST 2138 238 0.8 Â½ 4 4

5.68 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

5 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2353 Perf: 2328 Media: 2247.56 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Fezza Davide ITA 1980 373 0.9 1 1 1

2 N 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 335 0.88 1 2 2

3 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 -23 0.47 Â½ 2 2

4 B 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 13 0.52 Â½ 2 2

5 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -149 0.3 Â½ 2 2

6 N 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 -88 0.38 0 2 2

7 B 8 CF Krivenko Dion EST 2138 215 0.77 Â½ 2 2

8 N 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 386 0.91 1 3 3

9 B 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -113 0.35 Â½ 3 3

5.48 3 3

6 Tokhirjonova Gulrukhbegim
WGM USA   Elo FIDE: 2340 Perf: 2246 Media: 2165.11 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 361 0.9 1 1 1

2 B 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 580 0.92 1 2 2

3 B 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 -101 0.36 0 2 2

4 N 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 -13 0.48 Â½ 2 2

5 B 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 339 0.88 1 3 3

6 N 8 CF Krivenko Dion EST 2138 202 0.76 0 3 3

7 B 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -162 0.29 Â½ 3 3

8 N 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 365 0.9 Â½ 3 3

9 B 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 3 0.5 1 4 4

5.99 4 4

7 Maki-uuro Miikka
IM FIN   Elo FIDE: 2337 Perf: 2143 Media: 2142.12 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 422 0.92 1 1 1

3 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -165 0.28 0 1 1

4 B 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 358 0.9 Â½ 1 1

5 N 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 362 0.9 Â½ 1 1

6 N 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 336 0.88 Â½ 1 1

7 B 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 288 0.84 1 2 2

8 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 -39 0.45 Â½ 2 2

9 N 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 -3 0.5 0 2 2

5.67 2 2

8 Krivenko Dion
CF EST   Elo FIDE: 2138 Perf: 2368 Media: 2288.00 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 163 0.72 1 1 1

2 B 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -364 0.1 Â½ 1 1

3 N 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -328 0.13 0 1 1

4 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 39 0.55 1 2 2

5 B 11 CM Verga Francesco ITA 2040 98 0.63 1 3 3

6 B 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 -202 0.24 1 4 4

7 N 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 -215 0.23 Â½ 4 4

8 N 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 -303 0.14 0 4 4

9 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 -238 0.2 Â½ 4 4

2.94 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

9 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1879 Media: 2003.67 W-We: -2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -367 0.1 0 0 0

3 N 22 NC Vedant Mistry IND 1722 377 0.91 1 1 1

4 B 8 CF Krivenko Dion EST 2138 -39 0.45 0 1 1

5 N 15 CM Fezza Davide ITA 1980 119 0.66 1 2 2

6 B 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 120 0.66 Â½ 2 2

7 N 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 132 0.68 0 2 2

8 B 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 113 0.65 0 2 2

9 N 20 CM Podini Francesco ITA 1880 219 0.78 0 2 2

5.63 2 2

10 Leoni Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 2082 Media: 2124.44 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Podini Francesco ITA 1880 169 0.72 1 1 1

2 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 -327 0.13 0 1 1

3 B 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 31 0.54 0 1 1

4 N 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 48 0.57 0 1 1

5 B 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 63 0.59 1 2 2

6 N 11 CM Verga Francesco ITA 2040 9 0.51 1 3 3

7 N 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 -288 0.16 0 3 3

8 B 15 CM Fezza Davide ITA 1980 69 0.6 1 4 4

9 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -453 0.08 0 4 4

3.9 4 4

11 Verga Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1787 Media: 1944.14 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 280 0.84 0 0 0

2 B 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 61 0.58 Â½ 0 0

3 N 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 65 0.59 Â½ 0 0

4 B 22 NC Vedant Mistry IND 1722 318 0.87 1 1 1

5 N 8 CF Krivenko Dion EST 2138 -98 0.37 0 1 1

6 B 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 -9 0.49 0 1 1

7 N 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 54 0.58 0 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

4.32 1 1

12 Adamovics Aleksejs
NC LAT   Elo FIDE: 2018 Perf: 2065 Media: 2064.78 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Vedant Mistry IND 1722 296 0.85 1 1 1

2 B 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 -335 0.12 0 1 1

3 N 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 -31 0.46 1 2 2

4 B 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 258 0.82 1 3 3

5 N 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 -358 0.1 0 3 3

6 N 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -448 0.08 0 3 3

7 B 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 43 0.56 Â½ 3 3

8 N 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 103 0.64 Â½ 3 3

9 B 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 51 0.57 Â½ 3 3

4.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

13 Papadimitriou Loukas
NC GRE   Elo FIDE: 2001 Perf: 2226 Media: 2145.78 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2502 -501 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 26 0.54 Â½ 0 0

3 N 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 34 0.55 1 1 1

4 B 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 -48 0.43 1 2 2

5 N 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 -339 0.12 0 2 2

6 B 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 -336 0.12 Â½ 2 2

7 N 22 NC Vedant Mistry IND 1722 279 0.84 1 3 3

8 B 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 22 0.53 1 4 4

9 B 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 -440 0.08 Â½ 4 4

3.29 4 4

14 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1815 Media: 2007.62 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Genocchio Daniele ITA 2376 -390 0.09 0 0 0

2 N 20 CM Podini Francesco ITA 1880 106 0.64 0 0 0

3 B 15 CM Fezza Davide ITA 1980 6 0.51 0 0 0

4 N 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 71 0.6 0 0 0

5 N 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 -63 0.41 0 0 0

6 B 22 NC Vedant Mistry IND 1722 264 0.82 0 0 0

7 B 11 CM Verga Francesco ITA 2040 -54 0.42 1 1 1

8 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -113 0.35 1 2 2

9 0 0 F 2 2

3.84 2 2

15 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1846 Media: 1971.00 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 -373 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Vedant Mistry IND 1722 258 0.82 0 0 0

3 N 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 -6 0.49 1 1 1

4 B 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 5 0.51 0 1 1

5 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -119 0.34 0 1 1

6 N 20 CM Podini Francesco ITA 1880 100 0.64 1 2 2

7 B 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 220 0.78 Â½ 2 2

8 N 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 -69 0.4 0 2 2

9 B 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 65 0.59 Â½ 2 2

4.67 2 2

16 Kovari Laszlo
NC HUN   Elo FIDE: 1979 Perf: 2076 Media: 2075.56 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 -361 0.1 0 0 0

2 N 11 CM Verga Francesco ITA 2040 -61 0.42 Â½ 0 0

3 B 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 64 0.59 1 1 1

4 N 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 -358 0.1 Â½ 1 1

5 B 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 219 0.78 1 2 2

6 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -120 0.34 Â½ 2 2

7 B 2 GM Korneev Oleg ESP 2466 -487 0.08 Â½ 2 2

8 N 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 -22 0.47 0 2 2

9 N 22 NC Vedant Mistry IND 1722 257 0.82 Â½ 2 2

3.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

17 Tsiapko Andrii
NC UKR   Elo FIDE: 1975 Perf: 2065 Media: 2064.56 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CF Krivenko Dion EST 2138 -163 0.28 0 0 0

2 N 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 -26 0.46 Â½ 0 0

3 B 11 CM Verga Francesco ITA 2040 -65 0.41 Â½ 0 0

4 N 15 CM Fezza Davide ITA 1980 -5 0.49 1 1 1

5 B 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 -362 0.1 Â½ 1 1

6 B 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 8 0.51 Â½ 1 1

7 N 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 -43 0.44 Â½ 1 1

8 B 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 -365 0.1 Â½ 1 1

9 N 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 215 0.77 Â½ 1 1

3.56 1 1

18 Puuska Heini
WFM FIN   Elo FIDE: 1967 Perf: 2086 Media: 2085.25 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 GM Diermair Andreas AUT 2441 -474 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 -34 0.45 0 0 0

4 N 20 CM Podini Francesco ITA 1880 87 0.62 1 1 1

5 B 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 52 0.57 1 2 2

6 N 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 -8 0.49 Â½ 2 2

7 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -132 0.32 1 3 3

8 B 5 FM Zamengo Fulvio ITA 2353 -386 0.09 0 3 3

9 N 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 -51 0.43 Â½ 3 3

3.05 3 3

19 Andrzejewska Anna
CM POL   Elo FIDE: 1915 Perf: 1958 Media: 2000.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -184 0.26 Â½ 0 0

2 N 7 IM Maki-uuro Miikka FIN 2337 -422 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 -64 0.41 0 0 0

4 B 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 -71 0.4 1 1 1

5 N 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 -52 0.43 0 1 1

6 N 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 155 0.71 Â½ 1 1

7 B 20 CM Podini Francesco ITA 1880 35 0.55 1 2 2

8 B 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 -103 0.36 Â½ 2 2

9 N 15 CM Fezza Davide ITA 1980 -65 0.41 Â½ 2 2

3.61 2 2

20 Podini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1742 Media: 1934.75 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Leoni Fabrizio ITA 2049 -169 0.28 0 0 0

2 B 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 -106 0.36 1 1 1

3 N 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 120 0.66 0 1 1

4 B 18 WFM Puuska Heini FIN 1967 -87 0.38 0 1 1

5 N 22 NC Vedant Mistry IND 1722 158 0.71 0 1 1

6 B 15 CM Fezza Davide ITA 1980 -100 0.36 0 1 1

7 N 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 -35 0.45 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -219 0.22 1 2 3

3.42 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

12Â° FESTIVAL DEL SALENTO - A (2306089A)
Gallipoli - 11-06-2023 - 17-06-2023

21 Aditya Kunal Patil
NC IND   Elo FIDE: 1760 Perf: 1941 Media: 1983.22 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Verga Francesco ITA 2040 -280 0.16 1 1 1

2 N 6 WGM Tokhirjonova GulrukhbegimUSA 2340 -580 0.08 0 1 1

3 B 20 CM Podini Francesco ITA 1880 -120 0.34 1 2 2

4 N 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 -258 0.18 0 2 2

5 N 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 -219 0.22 0 2 2

6 B 19 CM Andrzejewska Anna POL 1915 -155 0.29 Â½ 2 2

7 N 15 CM Fezza Davide ITA 1980 -220 0.22 Â½ 2 2

8 B 22 NC Vedant Mistry IND 1722 38 0.55 Â½ 2 2

9 B 17 NC Tsiapko Andrii UKR 1975 -215 0.23 Â½ 2 2

2.27 2 2

22 Vedant Mistry
NC IND   Elo FIDE: 1722 Perf: 1929 Media: 1971.44 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Adamovics Aleksejs LAT 2018 -296 0.15 0 0 0

2 N 15 CM Fezza Davide ITA 1980 -258 0.18 1 1 1

3 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2099 -377 0.09 0 1 1

4 N 11 CM Verga Francesco ITA 2040 -318 0.13 0 1 1

5 B 20 CM Podini Francesco ITA 1880 -158 0.29 1 2 2

6 N 14 M Ciampi Vincenzo ITA 1986 -264 0.18 1 3 3

7 B 13 NC Papadimitriou Loukas GRE 2001 -279 0.16 0 3 3

8 N 21 NC Aditya Kunal Patil IND 1760 -38 0.45 Â½ 3 3

9 B 16 NC Kovari Laszlo HUN 1979 -257 0.18 Â½ 3 3

1.81 3 3
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